
 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

Circ. N. 101 – a. s.24-25             Rif. DS/DS              pag 1 di 2 
 

CIRCOLARE N. 101 

 
 Ai Referenti dei Plessi Infanzia 
 Al personale ATA del plesso Klein 
 Ai Docenti del plesso Kein 
 Alle famiglie del plesso Klein 
 Al DSGA 
 Al sito istituzionale 
 

Oggetto: Trasferimento temporaneo delle sezioni del Plesso “Klein” di via Lanzo 28 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
TENUTO CONTO che in data 01/01/2025, causa della rottura di una tubatura dell’acqua, i locali del 

plesso Klein sono temporaneamente inagibili; 

CONSIDERATO che in data 03/01/2025, da un sopralluogo con i funzionari dell’Ufficio Tecnico della 

Città di Torino, si dispone la chiusura momentanea del plesso “Klein” di via Lanzo 28; 

TENUTO CONTO che i lavori di ripristino dei locali sono stati già programmati a partire dal 

03/01/2025; 

CONSIDERATO che in tale situazione contingente di emergenza prevale la salvaguardia della 

sicurezza degli alunni e del personale scolastico; 

TENUTO CONTO che esistono presso le sedi dell’Infanzia di Venaria 100 e Via Lanzo 146 delle aule che 

sono state repentinamente attrezzate delle suppellettili necessarie; 

 

DISPONE 

 

In via temporanea, dato il carattere emergenziale della situazione, 

AD HORAS a partire da MARTEDÌ 7 GENNAIO 2025 

• il trasferimento delle sezioni A e B del plesso Klein nel plesso di via Venaria 100; 
 

• il trasferimento delle sezioni C e D del plesso Klein nel plesso di via Lanzo 146. 

mailto:TOIC8BR003@istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it




 
  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARRI – VIAN” 
Strada Lanzo,147/11 – 10148 Torino – Tel. 011/01166888 – C.M. TOIC8BR003 – C.F. 97820130017 - Cod. Univoco UFUVHT 

e-mail: TOIC8BR003@istruzione.it – PEC: TOIC8BR003@pec.istruzione.it 
 

Circ. N. 101 – a. s.24-25             Rif. DS/DS              pag 2 di 2 
 

 
Siamo consapevoli del disagio che tale situazione potrà comportare per l’intera comunità scolastica 
e desideriamo esprimere il nostro rammarico per i disagi logistici e organizzativi che potrebbero 
derivarne. Tuttavia, la sicurezza degli ambienti scolastici rappresenta per noi una priorità 
imprescindibile. 
 
Vi assicuriamo che stiamo lavorando in stretta collaborazione con le autorità competenti per 
risolvere nel più breve tempo possibile le problematiche strutturali riscontrate, così da ripristinare 
la normale funzionalità del plesso.       
 
Confidando nella vostra comprensione e collaborazione, vi ringraziamo per il supporto in questa 
fase complessa. 
                                                                                                       
                           
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
Prof.ssa Marzia Zuppa 

Firma conforme ai sensi del CAD 
 

mailto:TOIC8BR003@istruzione.it
mailto:TOIC8BR003@pec.istruzione.it

